
Consultas Realizadas 

Licitación 457482 - Terminacion de aulas
Sector I - Filial Cnel. Oviedo. Ad Referendum

2025
Consulta 1 - PLANOS Y DETALLES CONSTRUCTIVOS

Consulta 2 - OTROS CRITERIOS DE LA CONVOCANTE

Consulta Fecha de Consulta 06-12-2024

FAVOR PROVEER PLANOS Y DETALLES CONSTRUCTIVOS EN AUTOCAD, LOS PLANOS QUE LEVANTARON EN PDF SON
ININTELIGIBLES E INSUFICIENTES. GRACIAS

Respuesta Fecha de Respuesta 16-12-2024

Aclaramos que pueden acercarse a la Oficina de la UOC - FP-UNA - Dirección de Administración y Finanzas a fin de dar
entrega de lo solicitado.

Consulta Fecha de Consulta 11-12-2024

Consideramos que el requisito de la convocante de Otros criterios que la convocante requiera 1. No haber generado en los
últimos (10) diez años Sanciones ni Inhabilitaciones con la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas. No deberia de ser
delimitante y restringir la participacion para las empresas que ya han cumplido con las sanciones puestas por la DNCP.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-12-2024

Favor adecuarse a lo establecido en el PBC. Gracias

Consultas Realizadas   Licitación 457482 - Terminacion de aulas Sector I - Filial Cnel. Oviedo. Ad Referendum 2025

09/01/25 12:56 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 457482 - Terminacion de aulas Sector I - Filial Cnel. Oviedo. Ad Referendum 2025
	Consulta 1 - PLANOS Y DETALLES CONSTRUCTIVOS
	Consulta 2 - OTROS CRITERIOS DE LA CONVOCANTE


